Página 77   05 de Julho de 2021 Nº 28.034Diário   Oficial
EXTRAVIO DE DOCUMENTOS

<BEGIN:1259167:77>

SÃO MIGUEL TRANSPORTES LTDA CNPJ: 08.938.597/0001-21 Inscrição Estadual nº 13.341.330-6 Localizado na Rua da Conquista Nº 685 Parque das
Araras em SINOP/ MATO GROSSO, VENHO Comunicar o Extravio do LIVRO TERMO DE OCORRENCIAS Nº 1.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1259167:77>

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
<BEGIN:1259286:77>

TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 11/2021

CIA 0029430-82.2021.8.11.0000

Partes: Tribunal de Justiça de Mato Grosso e a Empresa Sophya Produção e Comercialização de Produtos Digitais Ltda.
CNPJ n. 34.581.391/0001-05
Decisão: “ (...). À luz das considerações expendidas, não há dificuldade em reconhecer a presença dos requisitos à contratação por inexigibilidade de
licitação. Por conseguinte, AUTORIZO a contratação da empresa Sophya Produção e Comercialização de Produtos Digitais Ltda. para disponibilizar cem
vagas do curso intitulado “Filosofia e Nós Com Isso?”, na modalidade online/virtual, com fundamento no artigo 25, II, c/c artigo 13, VI, ambos da Lei n.
8.666/93. (...).  Publique-se, conforme estabelecido no art. 26 da Lei 8.666/93 (...). Cumpra-se. Cuiabá, 02 de julho de 2021. Desembargadora MARIA
HELENA G. PÓVOAS, Presidente do Tribunal de Justiça”.
Elemento de Despesa: 3.3.90.39
Valor total: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
Cuiabá, 02 de julho de 2021.

Ivone Regina Marca
Diretora do Departamento Administrativo
<END:1259286:77>

PODER JUDICIÁRIO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT